АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» июля 2022 года                                                                             № 232
	О внесении изменений в Постановление администрации Пионерского сельского поселения от «22» апреля 2022 года № 116 "Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Пионерского сельского поселения (актуализированная редакция)"

Рассмотрев актуализированную документацию «Схема водоснабжения и водоотведения Пионерского сельского поселения» разработанную ООО «Точка» (ИНН 4725010067), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", Генеральным планом Пионерского сельского поселения, Уставом Пионерского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Схему водоснабжения и водоотведения Пионерского сельского поселения (актуализированная редакция) (Прилагается).

2. Администрации Пионерского сельского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом Пионерского сельского поселения, обеспечить размещение в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Пионерского сельского поселения                                            М.В.Юрьев